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STRONA 3

Witajcie Kochani Miłośnicy Kotów!

    W Nowym Roku życzymy Wam wielu
wyjątkowych chwil w towarzystwie Waszych
futrzanych przyjaciół. Niech każdy dzień
przynosi Wam radość z ich uroczych gestów,
mruczenia, a także zaskakujących wyczynów,
które zawsze (przynajmniej u mnie) potrafią
wywołać uśmiech. Jak wiemy koty to mistrzowie
w przynoszeniu szczęścia, a ich obecność sprawia,
że świat staje się piękniejszy i pełen miłości. Więc
jeśli jeszcze nie masz w swoim domu talizmanu z
kocich kłaczków, to polecam czym prędzej
wypełnić ankietę przedadopcyjną.
Niech Wasze serca napełnia ciepło, które daje
koci przytul, a ich niezależność przypomina, jak
ważne jest, by cieszyć się z każdej chwili, tak jak
one potrafią to robić. 
    W Nowym Roku życzymy Wam zdrowia,
spokoju i wielu wspólnych chwil spędzonych w
harmonii z Waszymi pupilkami. Niech Wasze
koty zawsze będą przy Was, gotowe na mizianie,
wspólne zabawy i czas spędzony na kanapie.
Życzymy także mnóstwa powodów do śmiechu,
oby ten rok był pełen radości, spokoju, a przede
wszystkim miłości.

Szczęśliwego Nowego Roku! 🐾🎉

Redaktor naczelna



Płeć: Kocur
Wiek: 1,5 roku 
Umaszczenie: Szare pręgowane
Sierść: Krótka
Rasa: Europejski
Sterylizacja/Kastracja: Tak
Test na FeLV: Negatywny
Test na FIV: Negatywny
Status: Gotowy do adopcji
Miejsce pobytu: Kociogród

Płeć: Kotka
Wiek: 1 rok 

Umaszczenie: Czarno-białe
Sierść: Krótka

Rasa: Europejski
Sterylizacja/Kastracja: Tak
Test na FeLV: Negatywny

Test na FIV: Negatywny
Status: Gotowy do adopcji

Miejsce pobytu: Kociogród

Jestem też dość gadatliwy. A wiecie o czym lubię gadać najbardziej? Oczywiście o
jedzeniu!!! 😂Lojalnie też uprzedzam, nie daję się zbyć byle kawałkiem mięska, bo
jak już wspomniałem na początku, apetyt mi dopisuje. Jeżeli lubisz gadatliwych
łakomczuszków w pręgowanym futerku, to ja - Leon jestem najlepszym
kandydatem 😁🐯🐈  Piszcie, dzwońcie, mejlujcie (cokolwiek to znaczy) a nasi
Wolo zrobią co trzeba aby nas ze sobą poznać. 

Chętnie zamieszkam w swoim własnym domku i będę z lubością wylegiwać się na
słonecznych parapetach 🏠🌞  Powiem Wam jeszcze w tajemnicy, że jestem
ogromnym miziakiem. Co to znaczy wszyscy kociarze wiedzą. Nie zwlekaj więc i
wypełnij ankietę lub zadzwoń, i zabierz mnie do domku, gdzie wszyscy będziemy
szczęśliwi 😍🐈😍

Jeżynka
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DOM POSZUKIWANY

To taki trochę Tygrys 🐯

Baaaaaardzo lubię wygrzewać się na słoneczku🐱

Leon



Dzień dobry, z własnego domku pozdrowieniaprzesyłają dwie, szczęśliwe kocice 🐈‍⬛🐈‍⬛Szalona Lolitka i piękna Raquel ❤️❤️Mamy tu mnóstwo przytulnych legowisk, alenajwiększą frajdą dla nas jest to jak możemywysłać na nie naszego opiekuna 😂Zajmujemy mu łóżko i już nie ma miejsca. Takie znas łobuziary 😻 Cmokamy wszystkich czulew nos 😻

Kociogró
d

HUszanowanko Państwu, z ciepłego i

przytulnego domu pozdrowienia śle Puszek. Ten

rudy dla jasności 🧡😉
  Aby się tu znaleźć

wziąłem sprawy w swoje łapki I wykazałem się

nie lada sprytem. Moja opiekunka przyjechała

do Kociogrodu aby adoptować moje dwie

koleżanki, a ja tak ją czarowałem, że zabrała

do domu także mnie 😁 🧡
 Ma się ten

nieodparty urok co nie? Ściskam Was mocno,

idę grzać swoją podusię 😻🧡

Kociogród

KociogródCześć i czołem 😻 Tu Wasz Tomuś 😻 Co

ja przeżyłem przed świętami?!?! Wiecie?

Czy nie wiecie? 😃 Otóż ja, mały Tomuś,

sam pojechałem w wielki świat, jeszcze

większą ciężarówką 😃  Co to była za

przygoda!!! Dla mnie bomba 😻  Ciotki

mi załatwiły takie atrakcje i dzięki temu

mieszkam w swoim domku 😻  Ściskam

wszystkich mocnooo 😻

POZDROWIENIA Z NOWEGO DOMU
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W Anglii, zwłaszcza w XIX wieku,
czarne koty były również traktowane
jako talizmany ochrony przed złymi
duchami i złowrogimi wpływami.
Czarne koty, a przesądy
Przesądy związane z czarnymi kotami są
liczne i różnią się w zależności od kultury
i regionu. W wielu krajach, w tym w
Stanach Zjednoczonych i Wielkiej
Brytanii, czarne koty nadal kojarzone są
z pechem. Jeśli czarny kot przebiega
drogę, niektórzy wierzą, że to zły omen.
W przeszłości wierzono, że jeśli czarny
kot przekroczy próg domu, oznacza to,
że dojdzie do nieszczęścia lub że coś
złego wydarzy się w najbliższej
przyszłości.
Z drugiej strony, w niektórych krajach
takie przesądy są odwrotne. W Irlandii,
jeśli czarny kot przekroczy drogę, może
to oznaczać, że nadchodzi dobra
fortuna. W Niemczech czarny kot na
ogół nie jest związany z pechem, a raczej
uważany jest za zwierzę, które chroni
dom przed złymi duchami i
negatywnymi energiami. W południowej
Europie czarny kot wchodzi do domu
także jako zapowiedź przybycia bogatej i
szanowanej osoby.

CZARNE KOTY – TAJEMNICE I CIEKAWOSTKI
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Czarne koty są jednymi z najbardziej
rozpoznawalnych i zarazem najbardziej
owianych tajemnicą zwierzętami na świecie.
Wiele osób podchodzi do nich z rezerwą lub
wręcz lękiem, jednak w rzeczywistości
czarne koty mają długą historię pełną
fascynujących faktów i mitów. Choć w
przeszłości często były postrzegane jako
zwiastuny pecha, obecnie cieszą się sympatią
wielu miłośników kotów, którzy doceniają
ich urok i osobowość.
Historia czarnych kotów
Czarne koty mają długą historię, która
sięga starożytności. W wielu kulturach były
one szanowane i traktowane jako symbole
siły, mocy oraz tajemnicy. W starożytnym
Egipcie koty – niezależnie od koloru – były
czczone i uważane za święte. Wierzono, że
są to zwierzęta obdarzone magicznymi
właściwościami, a ich obecność w domu
miała zapewniać szczęście i powodzenie.
Również w średniowieczu czarne koty były
często kojarzone z magią i czarownicami.
W tym okresie w Europie panowały
zabobony i wierzenia, które wiązały czarne
koty z czarami i złem. Uważano, że
czarownice posiadają czarne koty, które
pomagają im w ich czarnych rytuałach. Z
drugiej strony, w Japonii czarny kot był
uważany za symbol szczęścia i dobrobytu.
Istniało przekonanie, że czarny kot
przynosi pomyślność, a jego obecność w
domu oznaczała nadchodzące szczęście,
szczególnie w sprawach finansowych. 

 



Czarne koty w popkulturze
Współczesna popkultura często
przedstawia czarne koty w sposób
pozytywny lub tajemniczy. W filmach,
książkach, kreskówkach czy grach
komputerowych czarne koty mogą być
zarówno bohaterami, jak i postaciami
budującymi atmosferę tajemniczości.
Czarne koty, ze względu na swój
mroczny wygląd i aurę tajemniczości,
często pojawiają się w produkcjach
związanych z tematyką fantastyczną i
nadprzyrodzoną.
Jednym z najbardziej znanych czarnych
kotów w popkulturze jest Salem z
popularnego serialu "Sabrina,
nastoletnia czarownica". Salem, choć
był czarującym i pełnym humoru
kotem, był także magicznym bytem,
który dostarczał zabawnych
momentów, ale i przygód, które miały
związek z czarami i magią.
Czarne koty występują także w różnych
książkach, takich jak "Czarny kot"
Edgara Allana Poe, gdzie symbolizują
zło, tajemniczość i niepokój, ale także w
pozytywnych kontekstach, na przykład
w książkach o magii i przygodach.
Wnioski
Czarne koty są cudowne i tak samo jak
koty w innych kolorach zasługują na
cudowne domy. Nie wierz w stereotypy,
adoptuj czarnego przyjaciela.

Tekst: AW
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Czarne koty, a genotyp
Genotyp czarnego kota jest wynikiem
mutacji w genie, który odpowiada za
kolor sierści. Kolor czarnej sierści jest
dominującym kolorem, który wynika z
mutacji genu odpowiedzialnego za
produkcję pigmentu – eumelaniny.
Czarne koty mają dwa allel dominantne
tego genu, co sprawia, że ich sierść jest
jednolicie czarna. Czarne koty mogą
mieć różne odcienie czerni. Od głębokiej,
lśniącej czerni do bardziej matowego,
ciemnoszarego odcienia. W niektórych
przypadkach można dostrzec subtelne
refleksy na sierści czarnego kota, które
występują w zależności od oświetlenia –
na przykład odcienie niebieskawe lub
purpurowe.
Czarne koty, a osobowość
Czarne koty, podobnie jak inne koty,
mają swoje unikalne cechy
osobowościowe. Wbrew niektórym
stereotypom, czarne koty nie są bardziej
tajemnicze lub agresywne niż koty
innych kolorów. W rzeczywistości
osobowość kota zależy bardziej od jego
indywidualnych cech, doświadczeń oraz
interakcji z ludźmi niż od koloru sierści.
Jednak wielu właścicieli czarnych kotów
twierdzi, że te zwierzęta mają wyjątkową
osobowość, pełną uroku i czułości.
Niektóre badania sugerują, że czarne
koty, z racji swojego tajemniczego
wyglądu, mogą być bardziej skłonne do
bycia mniej zauważanymi przez
potencjalnych nowych właścicieli w
schroniskach. 



Sklepy zoologiczne oraz markety
oferują bardzo szeroki wybór
przysmaków dla kotów. Pomyśleć
można, że skoro są dostępne w
sprzedaży, to na pewno są odpowiednie
dla naszych kocich przyjaciół. Czy na
pewno? Niestety przy wyborze
produktów dla kotów trzeba być bardzo
czujnym - również w przypadku
przysmaków. Na sklepowych półkach
możemy znaleźć wiele smaczków, które
wręcz nie nadają się dla naszych
mruczków! Skąd zatem mamy wiedzieć,
które z nich są warte uwagi, a które
lepiej mijać szerokim łukiem? Jak już
doskonale wiemy - kot jest
bezwględnym mięsożercą, w związku z
tym jego dieta powinna opierać się na
produktach mięsnych. Produkty,
których powinniśmy wystrzegać się w
kocim jadłospisie to m.in.: zboża,
produkty pochodzenia roślinnego, mleko
oraz produkty mleczne, cukry.

Przykładowe składy popularnych
przysmaków, których należy unikać:

W tych przysmakach głównym
składnikiem są zboża, których
bezwzględnie należy unikać w kociej
diecie. “Mięso i produkty pochodzenia
zwierzęcego (w tym kurczak 4%)”
mówią nam o tym, że w produkcie
prawdopodobnie nie ma
wartościowego mięsa, a są w nim
produkty uboczne tj. skóry, kości i
chrząstki.

Powyższe smaczki zawierają zboża na
drugim miejscu w składzie, a cukier,
który również został dodany przez
producenta definitywnie powinien  

Skład: zboża, składniki pochodzenia
roślinnego, oleje i tłuszcze, mięso i
produkty pochodzenia zwierzęcego
(w tym kurczaka 4%), roślinne
ekstrakty białkowe, minerały.

PRZYSMAKI DLA KOTÓW
DOBRY I ZŁY WYBÓR - ANALIZA SKŁADÓW
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Skład: mięso i produkty
pochodzenia zwierzęcego, zboża,
oleje i tłuszcze, roślinne ekstrakty
białkowe, składniki mineralne, cukry,
drożdże, ryby i produkty rybne



Edyta Frymel
Zoopsycholog i
zoodietetyk. Specjalizuje
się w relacji człowieka ze
zwierzętami domowymi
oraz prowadzi
konsultacje i terapie
behawioralne psów i
kotów. Wolontariuszka
Fundacji Cieszyński
Zwierzogród i autorka
treści w “Kocie Porady”.

zostać wykluczony z kociej diety!

Przykładowe składy przysmaków, na
które warto zwrócić uwagę:

Skład krótki i przejrzysty - samo mięso
mięśniowe, które będzie wartościowe
dla Twojego kota!

Kolejny przykład smaczków, które
zawierają tylko mięso i podroby w
jasno określonych ilościach. Nic tylko
kupować!

Przysmaki w filetowej formie
zawierające 100% mięsa, bez dodatku
zbóż, cukrów i produktów 

Skład (dwa smaki)
Kurczak:
100% piersi z kurczaka

Kaczka:
100% piersi z kaczki

Skład:
50% świeżej wątróbki z kurczaka,
36% świeżego mięsa z kurczaka,
10% świeżego mięsa z kaczki, 4%
świeżych ryb.

Skład:
Filet Snacks – Kurczak:  
100% filet z kurczaka.

Filet Snacks – Tuńczyk: 
100% filet z tuńczyka.

pochodzenia roślinnego - na pewno
przypadną do gustu Twojemu kotu i
nie wpłyną negatywnie na jego
zdrowie. 

Jak widzicie, skład kocich
przysmaków potrafi być bardzo
zróżnicowany. Ze względu na to, że to
my decydujemy o tym, co dostanie do
zjedzenia nasz pupil, warto
zapamiętać, których produktów należy
unikać. I co najważniejsze - czytajmy
składy! Zdrowie naszego kota zależy
przede wszystkim od tego co zjada,
dlatego opłaca się być świadomym
opiekunem, który z troską kupuje to,
co nie szkodzi jego pupilowi. 
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psychologiazwierzat.com

psychologia_zwierzat



6 grudnia w restauracji Liburnia w
Cieszynie odbyło się wyjątkowe
świąteczno-urodzinowe spotkanie
wolontariuszy Fundacji Cieszyński
Zwierzogród. To coroczne wydarzenie
jest okazją do podziękowania
wszystkim, którzy przez cały rok
angażują się w pomoc bezdomnym i
potrzebującym zwierzętom.
Wolontariusze mieli okazję podzielić się
swoimi doświadczeniami, opowiedzieć o
przygodach z podopiecznymi fundacji
oraz wymienić się pomysłami na
przyszłe działania. Była to również
doskonała okazja do złożenia sobie
świątecznych życzeń i podziękowania za
trud i zaangażowanie.
Podczas spotkania nie zabrakło
smacznych przekąsek i napojów, które
umilały czas spędzony w gronie osób o
podobnych pasjach i wartościach. 
 

Z ŻYCIA ZWIERZOGRODU
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My KOTY postanowiliśmy przejąć tę stronę gazety, ponieważ jako stali mieszkańcy
Kociogrodu wiemy najlepiej co u Nas się dzieje, ale dziś głos oddajemy naszym
ludziom...

Fundacja Cieszyński Zwierzogród od
lat działa na rzecz zwierząt, ratując
bezdomne, chore i zbłąkane zwierzęta
oraz szukając im kochających domów.
Spotkanie świąteczne było dowodem na
to, że wolontariat to nie tylko
obowiązek, ale także przyjemność i
satysfakcja. Wolontariusze fundacji
pokazali, że kochają zwierzęta i chcą im
pomagać, co jest pięknym przykładem,
jak można zmieniać świat na lepsze,
jeden kot po drugim.
To wyjątkowe wydarzenie z pewnością
na długo pozostanie w pamięci
uczestników, a wspólne chwile spędzone
w restauracji Liburnia będą inspiracją
do dalszej pracy na rzecz zwierząt w
nadchodzącym roku.
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Co więcej, fani serii mogą się cieszyć na
wieść, że planowana jest ekranizacja
"Kociej Szajki". Adaptacja filmowa ma
na celu oddanie magii i uroku książek,
przenosząc przygody kocich
detektywów na duży ekran. To z
pewnością będzie gratka dla miłośników
literatury i kina, którzy z
niecierpliwością czekają na premierę.
"Kocia Szajka" to nie tylko wciągająca
lektura dla dzieci i młodzieży, ale także
dla dorosłych, którzy cenią sobie dobrze
napisane historie z nutą humoru i
tajemnicy. Seria ta z pewnością
zasługuje na miejsce w domowej
biblioteczce każdego miłośnika
literatury.Napewno znacie serię książek "Kocia

Szajka", fascynująca opowieść o grupie
kocich detektywów, którzy rozwiązują
zagadki i tajemnice w malowniczym
Cieszynie. 
Autorka, Agata Romaniuk, stworzyła
niezwykły świat, w którym koty nie
tylko mówią, ale także prowadzą
śledztwa, pomagając mieszkańcom
miasta w rozwiązywaniu różnych
problemów.
Ale czy wiecie, że w jednej z książek
pani Agata wprowadziła  interesujący
element, jakim jest wprowadzenie
postaci kota z Kociogrodu. Ten
wyjątkowy kot, znany ze swojej
inteligencji i sprytu, odgrywa kluczową
rolę w jednej z książek, dodając
autentyczności i lokalnego kolorytu do
opowieści.



PAŃSTWO MACKOWSY I ICH DOMOSTWO
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 - Ona żyje!
Z otworu gębowego czarnego kota
wydobywa się ryk przeraźliwy.
- Ona żyje!
Kotu wstaje w trybie natychmiastowym,
mając przy tym wrażenie,
zastanych i kolejno połamanych kości.
Grymas na pyszczku Nesa pojawia się w
tym samym momencie, w którym
informacja o bólu mięśni wszelakich
dociera w końcu do mózgu, pozbawiając
czarnego siły. Myśl się pojawia w umyślę
zwierzęcia: Ile ja spałem?
Chwila oprzytomnienia, chwila zadumy i
do Nesa docierają i kolejne informacje.
Tym razem dotyczące jego samego, a
właściwie miejsca, w którym się znajduje.
Ogromny pokój, w którym dominują żywe
kolory, ale dziwne jakieś! Czerwone kapy
na fotelach i równie czerwona narzuta na
łóżku. Pomarańczowe zasłony w oknach i
równie pomarańczowy dywan, ze złotą,
mieniącą się nitką. Ale te kolory! Żywe,
bardzo żywe, kłujące w oczy, a jednak
jakby za taflą wody. Jakby rozmywały się
na przedmiotach domowego użytku.
Wrażenie pływania doszło do Nesa
powodując odruch kłaczkowy zwrotny, ale
nie za bardzo czym Kocurzysko miało
zwrócić.

I wtem jedna z gałek ocznych Nesowych
(bo drugą wywróciło w zupełnie innym
kierunku) zatrzymała się na dwóch
przedziwnych stworzeniach, całkiem
niebieskich. To była chyba para. Ona z
fioletowymi włosami, jak macki,
okalającymi jej podłużną twarz. Usta
jak ryba, małe, okrągłe, poruszające się z
każdym wdechem, z każdym wydechem.
Równie okrągłe oczy koloru czarnego,
długa szyja ze złotymi łańcuchami.
Kobieta bo to chyba kobieta była,
ubrana w pomarańczową, podomową
sukienkę, w żółte kwiaty, patrzyła
niepewnie w stronę Nesa. I ten sam
wzrok miał On. Bo to chyba on był.
Równie mackowate włosy, ale krótsze,
falujące. Te same rybie usta osadzone
blisko dwóch otworów ocznych. Równie
długa szyja, z tym, że mężczyzna był
ubrany w hm… hawajską koszulę
(Nesowi tylko to określenie przyszło do
głowy, chociaż było ono kompletnie nie
z jego świata) oraz równie popaprane,
krótkie spodenki kojarzące się z
młodymi surferami prosto z Kalifornii (i
tu już całkiem Nes się pogubił w
powstających w jego głowie światach).
Potrząsając łepetyną by wrócić do
kolorowej izby, Nes nie mógł oprzeć się
wrażeniu, że wszystko, zarówno on, te
dwa dziwne stworzenia i całe to
przedziwne domostwo- PŁYWA.
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OPOWIEŚCI O CHURCHILLU, BABIE 
I GRUBYCH KOTACH

Nie wiem, jak się w Waszych domach zaczął
Nowy Rok, ale u mnie strasznie.... 
Nic nie zapowiadało tej kotastrofy, jaką
zgotowała nam Baba tuż przed Świętami. Był
piątek, jak gdyby nigdy nic. Baba była u tych
kotów, co mnie straszy że jak będę prał Grube
Koty po głowach albo niszczył jej rzeczy to mnie
tam odda i będę spał na kanapie z 20 innymi
kotami i będzie mnie odwiedzać raz na tydzień.
Zawsze jak stamtąd przychodzi to przynosi ze
sobą tylko kłaki i kocie zapachy. Teraz niestety
przyniosła je zmaterializowane w transporterze
w czarną chudą zwiniętą kulkę. I schowała do
łazienki, że niby taki prezent pod choinkę.
Nawet tego dobrze nie widziałem, i dobrze, bo
bym już na pewno przez tydzień nie zasnął.
Łazienka miała być cały czas zamknięta, ale
przypadkiem drzwi się uchyliły i wylazł z niej
istny potwór. Niby kot, a jakiś wybrakowany.
Chude to, kościste i jeszcze bez oka. To znaczy
niby podobno ma oko, ale zakryte, taką jakby
czarną naklejką czy coś. Nie wiem co tam jest
pod spodem, może to jakaś loteria i trzeba
zdrapać i tam jest jakaś nagroda? Jak Baba nie
będzie patrzeć, to może spróbuję zeskrobać
pazurem tą zdrapkę...
Baba szybko złapała potworka, co wygląda jak
wylinały szczur z łysymi piętami (podobno
siedział długo w klatce i se wytarł, niesłychane...)
i ukryła z powrotem w łazience.

Przez tydzień nosiła tam tyle karmy, ile ja mam
na miesiąc. Aż się boję myśleć ile ten gad jeszcze
pożre... Ale najgorsze dopiero się zaczęło...
Po jakimś czasie bestia wylazła na pokoje. Baba
oznajmiła nam, że to jest nasza nowa koleżanka
(wypraszam sobie, dla mnie co najwyżej
sublokatorka) i że mamy być mili bo teraz z
nami mieszka. Grube Koty, te zdrajce, od razu
się z tym pogodziły. Taka babska solidarność,
bo to kolejna baba w tej chałupie (czy za to jest
jakiś dodatek albo co?). A ten wypłosz wcale nie
czuje ani odrobiny respektu. Łazi jak po swoim.
Wszędzie pcha ten szczurzy pysk. Wącha,
smarka, kaszle na moje ulubione miejsca. Bawi
się naszymi zabawkami. Włazi na nasze drapaki.
I co najgorsze- przystawia się do naszej Baby...
Nie wiem czym sobie na to zasłużyłem... Miałem
już takie wygodne życie przy Babie. Grube Koty
wychowane. Ulubioną karmę z Doliny Śmierci.
Własną kuwetę. A teraz przyszło to diablę i mi
tam kasztani. I to jeszcze jak, byście nie
uwierzyli! Nie wiem gdzie to się w niej mieści, ale
jak tyle żre, to i musi jakoś wydalać.
Baba dała temu pomietłu na imię Thacher. Że
niby wtedy znajdziemy wspólny język.
Niedoczekanie! Nie wpadła na to, że mamy
zupełnie inne poglądy na podział dóbr w tym
królestwie....

Tekst: SU
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czyli jawny plan dominacji 

nad swiatem
ROZRYWKOWE KOTY
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USZLACHETNIE 
TE KAWĘ

KŁACZKIEM

 NADAL WYDAJE CI SIĘ, ŻE TO TY RZĄDZISZ??🐱

DOBRZE BYĆ 
JUŻ W DOMU

TO BYŁ
NARAWDĘ CIEŻKI

DZIEŃ KOCIE

DLACZEGO
PIJESZ MOJĄ

KAWĘ

mame wróciła

NIE MUSIMY SIĘ
BAWIĆ

MOŻEMY
RAZEM TYLKO

POSIEDZIEĆ

OCH W
PORZADKU. PIJ.
ZROBIĘ SOBIĘ

NOWĄ



CHWILA RELAKSU
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Sudoku, wypełnij diagramu 9×9 w taki sposób, aby w każdym wierszu, w
każdej kolumnie i w każdym z dziewięciu pogrubionych kwadratów 3×3
znalazło się po jednej cyfrze od 1 do 9.
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